АДМИНИСТРАЦИЯ

Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2013 № 12

          с.Кукан

О чрезвычайной ситуации

на территории Куканского

сельского поселения

В связи с большим подъёмом воды в реке Урми  и на основании решения комиссии по чрезвычайным ситуациям администрации Куканского сельского поселения от 31.05.2013 № 1 «О чрезвычайной ситуации в Куканском сельском поселении» администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить 31 мая 2013 года с 7.00 часов чрезвычайную ситуацию на территории администрации Куканского сельского поселения.

2. Режим чрезвычайной ситуации сохранятся до издания постановления об отмене чрезвычайной ситуации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               М.Я. Бурыка